

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่น

กลุ่มงาน : อาคาร

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยยาง หมู่ 4 ตำบลโคกสะอาด อำเภอโนนสูง จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

คำนวณราคากลางโดย : นายพิเชษฐ จากชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
4	งานโครงสร้างเหล็ก				35,775.12		9,970.80	45,745.92	
	- เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	45.41	ท่อน	500.65	22,734.52			22,734.52	
	- เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	35.53	ท่อน	459.28	16,318.22			16,318.22	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	1477	กก.			10.00	14,770.00	14,770.00	ค่าแรงและลวดเชื่อมแล้ว
5	งานมุงหลังคา								
	- มุงแผ่นหลังคาเหล็กตีลอน	40	แผ่น	337.00	13,480.00	-	-	13,480.00	
	- ครอบบัน ยาว 3.10 ม.	5	แผ่น	217.00	1,085.00	-	-	1,085.00	
	- ครอบข้าง ยาว 3.10 ม.	8	แผ่น	217.00	1,736.00	-	-	1,736.00	
	- สกรูยิงแผ่น	650	ตัว	2.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	135	ตร.ม.		-	70.00	9,450.00	9,450.00	
6	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์	0	ชุด	250.00	-	115.00	-	-	
	- โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 วัตต์	0	ชุด	150.00	-	115.00	-	-	
	- สวิตช์ เปิด - ปิด (ทางเดียว)	0	ชุด	70.00	-	-	-	-	
	- ปลั๊กคู่ 2 ชุด	-	ชุด	70.00	-	-	-	-	
	- ชุดควบคุมพร้อมสวิต AUTOMATIC CIRCUIT	-	ชุด	800.00	-	-	-	-	
	- สายไฟ - PVC TYPE-B 2 x 2.5 SQ.MM.	0 ม.		13.83	-	10.00	-	-	
	- PVC TYPE-B 2 x 1.5 SQ.MM.	0 ม.		10.74	-	10.00	-	-	
รวมยอดยกไป					92,428.86		34,190.80	126,619.66	